
 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                   Al sito web- All’albo online                                                                                        
 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE 
 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
 
Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-75 FSE del 24/05/2022 socialità, apprendimenti, accoglienza 
Codice Progetto: 10.1.2A-FDRPOC-LO-2022-101 FSE del 24/05/2022 socialità, apprendimenti, accoglienza 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
 fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
 
VISTA la nota prot. n. 53477 del 21.06.2022 autorizzativa del progetto; 
 

DECRETA 
Art. 1   
Di assumere, avendone le competenze, l’incarico organizzazione e supervisione del progetto. 

 
Art.2 

Di assumere il precedente incarico a titolo non oneroso.                      

                                Il RUP Dirigente Scolastico 
 Arch. Anna Proserpio 

 

LICEO ARTISTICO FAUSTO MELOTTI - C.F. 81003890134 C.M. COSD02000R - A555C6E - LICEO ARTISTICO FAUSTO MELOTTI

Prot. 0005902/U del 09/11/2022 12:47


		2022-11-09T10:14:35+0100
	ANNA PROSERPIO




